
 
 

2005 年 9 月 21 日（水） №1461 今期第 11 号 
 

 本日の例会  

 シカゴ国際大会・あれこれ 
     岩橋本博幹事、主井知子国際奉仕委員長 
 次の例会   9 月 28 日（水） 
和歌山大学の留学生事情について 

              和歌山大学留学生 
 先週の例会記録   9月 13 日（火） 
◇卓話 平尾寧章ガバナー公式訪問 
       ～和歌山ＲＣとの合同例会～ 
◇ビジター（サイン受付） 
  和歌山 1 名、アゼリア 1 名 
◇出席報告   

（会員数 30 名、出席免除会員 5 名） 
 本日出席(9/13) 20 名 66.67% 
 先々週出席(8/31) 23 名 92.00% 
◇S.A.A. 
時間の都合上割愛させて頂きます。 
＝幹事報告＝            岩橋本博 
● 9 月度理事役員会の決定事項のうち地区からの要

請に対する次の2件につきご報告申し上げます。

先ず平成 17 年度『世界エイズデー』普及啓発事

業への協賛について承認致しました。事業実施計

画については後日ご紹介させて頂きます。またロ

ータリー情報センタージャパン設立に関する件

については、承認し同意書を本日ガバナーに提出

させて頂くことになりました。 

● 職業奉仕委員会からのお願い；10 月 26 日

（水）優良工場見学会ご参加についてはご家

族のご参加も大歓迎です。ご出欠を併せて回

覧板にご記入下さい。多くのご参加をお願い

申し上げます。 
 

//会長報告//           中村守孝 

本日は和歌山ＲＣ・西ＲＣのガバナー公式訪問と

いうことで、平尾ガバナー始め村田ガバナー補佐、

谷脇副代表幹事様にお越し頂き、また財団奨学生

の益田様、ミケーレ君、和歌山ＲＡＣの加地様も

ご出席下さいました。誠にありがとうございます。

後ほどガバナーから今年度の地区方針及び第 2640
地区の現況などお聞かせ頂き私達の今年度の活動

の糧とさせて頂ければと思います。どうぞよろし

くご指導下さるようお願い申し上げます。 
9 月中旬とはいえまだまだ暑さ厳しく、各クラブを

公式訪問されるのは大変かと存じます。 
くれぐれもお体をご自愛下さりクラブ訪問を終え

られますよう願っております。 
また和歌山クラブの皆様も市内から遠い会場にも 
かかわりませず本日はご足労頂きましてありがと 
うございます。過日会長幹事様から『新例会場で 
開催して下さい』とのお話を頂き心から感謝申し 
上げます。西クラブ会員一同御礼申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中村守孝   幹事 岩橋本博 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

  

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2005-2006 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


